

Nr	Nazwa biurowo-techniczna PCN-u	Zakres danych	Termin raportowania danych	Jednostka odpowiedzialna za przygotowanie danych	Jednostka raportująca dane
1	Wykaz uwzględniający działalności, w której nastąpiło przekroczenie limitów w odniesieniu do ilości odpadów, których ilość jest większa niż w poprzednim okresie	Dane o rodzaju, ilości, wartości i sposobie wyzyskania odpadów, w tym o sposobie wyzyskania odpadów, których ilość jest większa niż w poprzednim okresie, w tym o sposobie wyzyskania odpadów, których ilość jest większa niż w poprzednim okresie. Dane o rodzaju, ilości, wartości i sposobie wyzyskania odpadów, w tym o sposobie wyzyskania odpadów, których ilość jest większa niż w poprzednim okresie.	raportowanie i aktualizowanie - 21 dni od dnia zakończenia okresu, którego dotyczy dane, z wyjątkiem sytuacji, w których dane te są aktualizowane w sposób ciągły.	Centrum Kształcenia i Obługi Studentów	Centrum Kształcenia i Obługi Studentów
2	Wykaz odpadów	Dane o rodzaju, ilości, wartości i sposobie wyzyskania odpadów, w tym o sposobie wyzyskania odpadów, których ilość jest większa niż w poprzednim okresie, w tym o sposobie wyzyskania odpadów, których ilość jest większa niż w poprzednim okresie.	raportowanie i aktualizowanie - 21 dni od dnia zakończenia okresu, którego dotyczy dane, z wyjątkiem sytuacji, w których dane te są aktualizowane w sposób ciągły.	Wydział	Wydział Centrum Pomocy Organizacji
3	Wykaz uwzględniający wyjątki w sposób szczególny	Dane o rodzaju, ilości, wartości i sposobie wyzyskania odpadów, w tym o sposobie wyzyskania odpadów, których ilość jest większa niż w poprzednim okresie, w tym o sposobie wyzyskania odpadów, których ilość jest większa niż w poprzednim okresie.	raportowanie i aktualizowanie - 21 dni od dnia zakończenia okresu, którego dotyczy dane, z wyjątkiem sytuacji, w których dane te są aktualizowane w sposób ciągły.	Biuro Rekrutacji Centrum Kształcenia i Obługi Studentów	Biuro Rekrutacji Centrum Pomocy Organizacji
4	Wykaz uwzględniający dane o odpadach z wyjątkami	Dane o rodzaju, ilości, wartości i sposobie wyzyskania odpadów, w tym o sposobie wyzyskania odpadów, których ilość jest większa niż w poprzednim okresie, w tym o sposobie wyzyskania odpadów, których ilość jest większa niż w poprzednim okresie.	raportowanie i aktualizowanie - 21 dni od dnia zakończenia okresu, którego dotyczy dane, z wyjątkiem sytuacji, w których dane te są aktualizowane w sposób ciągły.	Centrum Pomocy Organizacji	Centrum Pomocy Organizacji
5	Wykaz uwzględniający dane o odpadach z wyjątkami	Dane o rodzaju, ilości, wartości i sposobie wyzyskania odpadów, w tym o sposobie wyzyskania odpadów, których ilość jest większa niż w poprzednim okresie, w tym o sposobie wyzyskania odpadów, których ilość jest większa niż w poprzednim okresie.	raportowanie i aktualizowanie - 21 dni od dnia zakończenia okresu, którego dotyczy dane, z wyjątkiem sytuacji, w których dane te są aktualizowane w sposób ciągły.	Wydział Centrum Kształcenia i Obługi Studentów	Centrum Kształcenia i Obługi Studentów
6	Wykaz uwzględniający dane o odpadach z wyjątkami	Dane o rodzaju, ilości, wartości i sposobie wyzyskania odpadów, w tym o sposobie wyzyskania odpadów, których ilość jest większa niż w poprzednim okresie, w tym o sposobie wyzyskania odpadów, których ilość jest większa niż w poprzednim okresie.	raportowanie i aktualizowanie - 21 dni od dnia zakończenia okresu, którego dotyczy dane, z wyjątkiem sytuacji, w których dane te są aktualizowane w sposób ciągły.	Centrum Kształcenia i Obługi Studentów	Centrum Kształcenia i Obługi Studentów
7	Wykaz uwzględniający dane o odpadach z wyjątkami	Dane o rodzaju, ilości, wartości i sposobie wyzyskania odpadów, w tym o sposobie wyzyskania odpadów, których ilość jest większa niż w poprzednim okresie, w tym o sposobie wyzyskania odpadów, których ilość jest większa niż w poprzednim okresie.	raportowanie i aktualizowanie - 21 dni od dnia zakończenia okresu, którego dotyczy dane, z wyjątkiem sytuacji, w których dane te są aktualizowane w sposób ciągły.	Wydział	Wydział
8	Wykaz uwzględniający dane o odpadach z wyjątkami	Dane o rodzaju, ilości, wartości i sposobie wyzyskania odpadów, w tym o sposobie wyzyskania odpadów, których ilość jest większa niż w poprzednim okresie, w tym o sposobie wyzyskania odpadów, których ilość jest większa niż w poprzednim okresie.	raportowanie i aktualizowanie - 21 dni od dnia zakończenia okresu, którego dotyczy dane, z wyjątkiem sytuacji, w których dane te są aktualizowane w sposób ciągły.	Wydział	Wydział
9	Wykaz uwzględniający dane o odpadach z wyjątkami	Dane o rodzaju, ilości, wartości i sposobie wyzyskania odpadów, w tym o sposobie wyzyskania odpadów, których ilość jest większa niż w poprzednim okresie, w tym o sposobie wyzyskania odpadów, których ilość jest większa niż w poprzednim okresie.	raportowanie i aktualizowanie - 21 dni od dnia zakończenia okresu, którego dotyczy dane, z wyjątkiem sytuacji, w których dane te są aktualizowane w sposób ciągły.	Wydział	Wydział
10	Wykaz uwzględniający dane o odpadach z wyjątkami	Dane o rodzaju, ilości, wartości i sposobie wyzyskania odpadów, w tym o sposobie wyzyskania odpadów, których ilość jest większa niż w poprzednim okresie, w tym o sposobie wyzyskania odpadów, których ilość jest większa niż w poprzednim okresie.	raportowanie i aktualizowanie - 21 dni od dnia zakończenia okresu, którego dotyczy dane, z wyjątkiem sytuacji, w których dane te są aktualizowane w sposób ciągły.	Wydział	Wydział
11	Wykaz uwzględniający dane o odpadach z wyjątkami	Dane o rodzaju, ilości, wartości i sposobie wyzyskania odpadów, w tym o sposobie wyzyskania odpadów, których ilość jest większa niż w poprzednim okresie, w tym o sposobie wyzyskania odpadów, których ilość jest większa niż w poprzednim okresie.	raportowanie i aktualizowanie - 21 dni od dnia zakończenia okresu, którego dotyczy dane, z wyjątkiem sytuacji, w których dane te są aktualizowane w sposób ciągły.	Wydział	Wydział